



Saue sõna

Saue Linnavolikogu ja Saue Linnavalitsuse infoleht

nr 12 (373) • 15. juuni 2012

Kristiina Liivik: muusika, looming ja noorte saavutused kaaluvad kõik raskused üles



Saue Muusikakooli Pop-Jazz Osakonna Ansambli on üheksa liiget: Hanna Tammik ja Elise Lind — klaver; Kristel Palts — vokaal; Inge-Helene Pello, Mihkel Alamaa ja Karl Kristjan Kuimet — löökpillid; Jasper Alamaa — bass; Joosep Alamaa — kitarr; Kaia-Triin Pääsuke — viiul. Fotod: Lembit Michelson

Saue Kontserdisaalis kõlas Jose Torrese originaallooming, kus traditsioon põimub nüüdisaegsega, nagu ka Maria Räägu koreograafiates. Foto: Sirje Piirsoo

Sirje Piirsoo

Tänavu kümnendat sünnipäeva tähistava rahvusvahelise noorte jazz-improviseerimise festivali „Visioon“ peateema oli bigbändimuusika. Saue Kontserdisaali laval esinesid noored andekad tulevikumuusikud. Lõpetuseks kõlas kirglik flamenkomuusika ning sütitava kavaga astusid publiku ette tantsustuudio Arteflamenco, Maria Rääk ja Jose Torres.

Festival toimus 7.–9. juunini Tallinnas ja Sauel — neljapäeval rahvuskooperi Estonia Talveaias, reedel KUMU au-

ditooriumis ja laupäeval Saue Kontserdisaalis. Sellel osalesid professionaalsed muusikud Eestist, Soomest, Taanist, Lätist ja Hispaaniast — ühtekokku 120 andekat noort. Kolmepäevast festivali kaunistas kõikides paikades **Lembit Michelsoni** fotonäitus „Visioon Visioonist“.

Kui küsida festivali peakorraldaja, Saue Muusikakooli direktori **Kristiina Liiviku** käest, kas kümne aasta jooksul tühimusi ei ole peale tulnud, tuleb kiire vastus: „Iga kord on erinev, kordumatu ja põnev — see motiveerib. Mõnikord on

tagasilööke ka, aga muusika, looming ja noorte suurepäraseid saavutused kaaluvad kõik raskused üles.“

Tänavuse festivali tegi Kristiina sõnul eriliseks see, et esmakordne Rahvusvahelise Noorte Big Bändi loomine õnnestus — dirigeeris **Siin Aimala** —, et lisaks Eestile osalesid noored neljast riigist, et bigbändi *workshopi* viis läbi Sibeliuse Akadeemia professor **Jukkis Uotila** ja et Sauel kõlas taas Hispaania muusika.

Külaliseks oli 2009. aasta festivalil osalenud **José Torres**, kellel sel korral astus la-

val üles flamenkotantsija **Maria Rääk**. Kõlas Jose Torrese originaallooming, kus traditsioon põimub nüüdisaegsega, nagu ka Maria Räägu koreograafiates.

Kristiina Liivik arvab, et festivalil osalenud noortest muusikutest kedagi eriti esile tõsta oleks raske. „Igas esinejas oli kuulda ja näha täielikku pühendumist. Vaimustas noorte energia, kõrge mängutase ja võime end ületada. Omanäoline oli trio Trifolium, Holger Marjamaa teos „Message“ haaras täielikult ja mõjus värskendavalt,“ meenutab ta kor-

daläinud festivali, mille kõik kontserdid salvestas ERR-i klassikaraadio. Nuriseda võiks vaid viimase päeva ettearvamatu ja heitliku ilma üle, mistõttu otsustasid korraldajad viimasel hetkel Saue kontserdi Keskuse pargist saali viia.

Kurvastusega peab aga lõpetuseks nentima, et „Visioon“ suurepärase noorte muusikute, sütitava ning kirgliku flamenkomuusika ja -tantsuga oli Sauel kohal, sauelasi eriti mitte. •

SUUR TÄNU!

Kristiina Liivik tänab südamest abilisi, korraldajaid ja toetajaid, kellel pole võimalik nii suurt festivali korraldada: muusikakooli õpilased ja õpetajad, eriti Ulvi Kanter ja Mairo Marjamaa, Saue linn, Harjumaa Omavalitsuste Liit, Taani Kultuuri Instituut, Eesti Kontsert, Rahvuskooper Estonia, Haridus ja Teadusministeerium, Kultuuriministeerium, Hotell Salzburg, Saue Koolihaldus, Loft Lounge ja FunTime.

Saue linn sai elektriauto

Sirje Piirsoo

Saue linna tänavatel vurab 7. juunist elektriauto Mitsubishi i-MiEV, mida kasutab päevakeskus, et osutada sotsiaalhooldusteenuseid abivajajatele — viia neid arstile, päevakeskusesse duši alla või kauplusesse sisseoste sooritama, toimetada neile koju toitu ja esmatarbekaupu. Autot kasutab peamiselt hooldustöötaja **Kaire Sildnik**.

„Väga mugav on sõita, erinevus tavaautoga puudub, välja arvatud see, et inimesed ei kuule mu tulekut,“ rõhutab

Kaire, et hääletu mootoriga autoga sõites peab väga ettevaatlik olema, sest tundub, et isegi jalgratas teeb liikudes rohkem müra.

Hoolimata sellest, et masin tilluke paistab, on see üsna ruumikas. Kui tagumised istmed horisontaalasendisse lasta, mahub sõidukisse ka kokkupandav ratastool. Autosse on mugav siseneda ja väljuda: istmed on kõrged ega nõua püstitõusmisel lisapingutust.

Elektriauto on automaatkäigukastiga. Läbisõit ühe laadimisega on linnatingimustes keskmiselt 120 kilomeet-

rit. Kõik sõltub muidugi sellest, kui palju elektritarbijaid parasjagu töös on, milline on sõidustiil ja ilmastikutingimused. Soojendus, jahutus ehk kõik, mis tarbib elektrit, vähendab läbitavat vahemaad.

Akule on ette nähtud laadimiskordi 1000, energiakulu 100 kilomeetri läbimiseks rahas väljendatuna on umbes 1,5 eurot. Tavalaadijaga on Mitsubishi i-MiEV laetud 6–8 tunniga, kiirlaadijaga võtab aku laadimine 80% ulatuses aega 20 minutit.

Eesti riik sai elektriautod lubatud heitkoguse ühikutega

kauplemise vahetuskokkuleppe tulemusena. Saue linna ja Sotsiaalministeeriumi vahel veebruaris 2012 sõlmitud leping sätestab, et auto on linna tasuta kasutuses kuni 31. detsembrini 2015. Linna kohustus on sõlmida kasko- ja liikluskindlustuse leping ning tasuda auto kasutamise, hooldamise ja remondiga seotud kulud.

Autoregistrakeskuse andmetel oli elektriauto Mitsubishi i-MiEV tänavu aprillil enim registreeritud uus sõidauto Eestis. •



Kui auto oli linnavalitsuse ees lehe tarbeks poseerinud, läks hooldustöötaja **Kaire Sildnik** kohe sellega abivajajatele suppi viima. Pildile on jäänud (vasakult) linnavalitsuse vanemraamatupidaja **Catlyn Toomast**, abilinnapea **Mati Uuesoo**, linnapea **Henn Põlluaas** ja **Kaire Sildnik**. Foto: Sirje Piirsoo

Midrimaa kogus heategevusliku perepäevaga 1362 eurot

Saue lasteaed Midrimaa kogus üheteistkümnendal heategevuslikul perepäeval lapsevanemate tehtud kookide, tortide ja muude küpsetiste müügist 1365 eurot ja 50 senti — rohkem kui kunagi varem. Saadud summa eest ostab lasteaed lastele rahvariideid.

Anne Teetamm
lasteaia direktor

„Lasteaia heategevuslik kevadpidu ei jää ära vihma korral, vaid toimub noortekeskuses,“ oleks pidanud lasteaed teatama vähemalt 1. juuni hommikul. Ilmataat otsustas aga kontrollida juhtkonna ja töötajate valmisolekut tegutseda kriisilukorras alles õhtu-poolikul pärast kella kolme.

Kuigi ilmataade ei ennustanud kõige paremat ilma, ei osanud hommikul proovi tehes uskuda, et õhtul tõesti sajab vihma. Nii see juhtus ning tuli vastu võtta otsus minna laste ja peoga naabrite juurde. Tore, et meie naabriks on külalishalke noortekeskuse pere ja et kõik toimus viimasel minutil, ei jäänud aega muretsemiseks.

Kui kookid, mis olid lasteaeda toodud, noortekeskusesse jõudsid, hakkasid lapsed juba lastepäev rongkäiguga tulema. Keskuses pidi ruumi jätkuma lastele, vanematele, külalistele



Saue lasteaia käib enam kui 300 last — nii oli kooki palju. Foto: Saue lasteaed

ning müügitelt ja kookid pidid ka ära mahtuma. Korraga oli Saue Noortekeskus, mis on tõesti suur ja ilus, rahvast täis.

Lasteaeda jäid maha lukus ukseid ja lakoonilised kirjad: „Oleme noortekeskuses!“ Õnneks tulid umbes samal ajal ka lapsevanemad. Nii oli võimalik aru saada, mis toimub. Kõik olid abivalmis ja mõistvad, mingit nurinat polnud kuulda. Ainult niimoodi, ühtse perena tegutsedes on võimalik

sellise suure hulga laste ja vanematega toime tulla.

Kahjuks jäi vihma tõttu ära koossportimine, aga selle võrra suurem oli kooki söömise ja ostmise pool. Tänu lastevane-

mate mõistvale suhtumisele, rahulikule meelele ja suurepärasele orienteerumisele hakkas pidu edenema, nautida sai suuremate ja väiksemate etteasteid.

Saue lasteaia käib enam kui 300 last — nii oli kooki palju. Lasteaiaõpetajad pakusid kilu- ja juustuvõileibu. Enamasti müüdi kooke tüki kaupa, aga eriti ilusaid tervetena. Kookimüügist saadud tulu oli 1362,50 eurot. Sellist summat ei ole kunagi varem olnud. Saadud raha eest plaanime lastele rahvariideid juurde osta. Täname lapsevanemaid fantastiliste, maitsvate ja kaunite kookide ning noortekeskuse peret vastutulelikkuse eest! ●

Millise hinna eest kooke müüdi?

Terve kook 10 eurot
Kookitükk 1 euro
Kaks väikest kookitükki 1 euro
Morss kookiostjale tasuta

Päevakeskus tõmbas hooajale joone alla

Kui mai lõpp on looduses tärkamise aeg, siis päevakeskusele on see just joone allatõmbamise ja möödunud aastast kokkuvõtete tegemise aeg. 1. juunil oligi Saue Kontserdisaal päevakeskuses tegutsevate ringide päralt.

Armand Nagel

Peo avasid Vokiratta tarmukad tantsijad. Soe aplaus oli parim tunnustus tegijatele. Kohe anti esinemisjärjend külalistele, Viimsi Päevakeskuse tantsijatele, kes olla alles pool aastat saanud koos käia. Kui nüüd Harald Matvei oma akordioni kõlama pani ja Rukkilille laulunaised häälepaelad valla päästsid, kajas kogu kontserdisaal ja nii mõnigi saalisolija ümises vaimustuses omaette kaasa.

Invaühingu juhi Elena Kalbuse omaloomingus oli invataidileja karumõmm imeliselt tõetruu ja polnud siis ime, et saal oli tema etteastest suures vaimustuses. Jätkasid kaunites kostüümides Senjoriitad ja siis — esmakordselt Saue pool — võimlejad Eve Ello eestvedamisel. Peo lõpetasid Saue ja Viimsi tantsunaised

ühise esinemisega.

Kõik ringide juhid said päevakeskuse juhatajalt Liivi Lentsilt kingiks erivajadustega inimeste käsitsi-valmistatud nägusad rosetid ja lilled. Igale juhendajale loeti ette tema kohta tehtud luuletus.

Juba januneti kohvi ja tee järele. Aga enne, kui asuti maitsma omavalmistatud torte, mille olid nimed, andis auväärne žürii eesotsas linnapea Henn Põlluaasaga hinnangu valmistatud maiustele. Esikoha pälvis Leili Laanepõllu tort „Tere, talv“.

Südamlikud tänusõnad päevakeskuse juhatajale Liivile ja tema abilistele Tiinale, Kai-rele ja Janele ilusa, huvitava, meeldiva ning lõbusa peo korraldamise eest! Tänu linnavalitsuselegi toetuse eest.

Päevakeskuse ringide juhid, kes pälvisid väärilised autasud:



Elena Kalbus tõi Saue ja Keila invataidilejatega lavale omaloodud teatritüki, kus karumõmmi kehastanud näitleja oli imeliselt tõetruu. Foto: perekond Lumilaid

Endel Piirsoo, saksa keel; Aarne Välja, inglise keel; Tiit Marnot, soome keel; Harald Matvei, Rukkilill; Marve Reikand, erivajadustega inimeste juhendaja; Aime Kaasik, Senjoriitad; Eve Ello, naisvõimle-

mine; Viive Ehrberg, käsitöö; Elena Kalbus, Vokiratta, tervisevõimlemine, erivajadustega inimeste võimlemine, erivajadustega inimeste taidlus. ●

Talguõhtu lasteaia



Foto: Saue lasteaed

Lasteaia talguõhtul 22. mail vedasid lapsevanemad kahe ja poole tunniga laiali neli autokoormat liiva ja kolm autokoormat mulda. Talguõhtul osales kolmandik lastevanematest. Täna kõiki vanemaid, kes võtsid aega ja tulid taas lasteaiale appi, ning meeldiva koostöö eest hoolekogu esimeest ja liikmeid!

Anne Teetamm
Saue Lasteaia Midrimaa direktor

Saue Savipäeval, 25. augustil tähistame ka linna sünnipäeva

Igale vanusele huvitavat tegevust, jälgimist või kaasaelamist pakkuv Saue Savipäev täidab 25. augustil Keskuse pargi.

Mida huvitavat ette võetakse?

- Savitreimise töötuba, kus õpitakse treima silindrit ja taldrikut. Töötuba viib läbi Merike Hallik.
- Savivoolimise ja modelleerimise töötoad noortele, lastele ja peredele aedlinna teemal — lindude jooginõude või aedades elutsevate väkeloomade ja lindude voolimine. Läbiviijad on Saue Huvikeskuse kunstiringide juhendajad.
- Saue Kodu-Uurimise Seltsing korraldab Saue Linna Raamatukogus näituse „Kella viie tee“, kus pannakse välja erinevad kohvi- ja teekannud, suhkrukoosid, koorekannud ja tassid.
- Õie Väärnõu õpetab päevakeskuse ruumides vitstest punumist.
- Harrastuskeraamikutele toimub rakukeraamika põletamine gaasiahjus ja reduktsioon kinnistes, saepuruga täidetud anumates, misjärel esemed saavad leegi ja suitsu kaudu omapärase välimuse. Savipäeval on võimalus liituda glasuurimise ja rakupõletamise töötoaga piiratud arvul inimestel. Juhendaja on EKA õppejõud Ingrid Allik ja põletust teostab KERAKO.
- Eesti käsitööesemete ja talukauba müük.
- Kaitseliidu Harju Maleva Saue Kompanii ja Naiskodukaitse tutvustavad oma tegemisi ning valmistavad teed ja suppi.
- Esinevad Politsei- ja Piirivalveorkester, Saue Segakoor ja Saue Kägara kapell.
- Päeva juht on Madis Milling.

Ajakava

- Kell 12 Avamine
- Kell 12.10–13 Politsei- ja piirivalveorkester, juhatab Hando Põldmäe
- Kell 13 Saue Segakoor, juhendaja Elviira Alamaa
- Kell 13.30 Saue Kägara kapell, juhendaja Reet Jürgens
- Kell 12–15 Voolimise ja treimise töötoad. Saue Kodu-Uurimise Seltsingu näitus Saue Raamatukogus
- Kell 9–17 Rakupõletus gaasiahjus

Et Savipäevaga tähistame ka Saue linna sünnipäeva, on kõik sauelased oodatud! Jälgi reklaami linna koduleheküljel, Facebook'is ja Saue Sõnas.



Meenutus 2011. aasta savipäevast — gaasiahju leek ja suits annavad keraamikale omapärase välimuse.

Foto: Huvikeskus

Põhikooli on lõpetamas 78 noort

Sirje Piirsoo

Eesti koolisüsteemi alus on kodulähedane hea ja turvaline põhikool, mis tagab laste teravikliku arengu, loob eeldused oma võimete ja huvide hindamiseks ning edasise õpotee asjatundlikuks valikuks. Just selline on Saue Gümnaasium, kus tänava on põhikooli lõpetamas 78 tublit ja tegusat noort inimest, kellest igatüki väärib nimelist äramärkimist.

Nelja paralleelklassi juhatavad õpetajad Külli Vita, Maire Rabinovitš, Mariana Leškina ja Sirje-Tiiu Kreek, kes iseloomustavad lendu kui tegusat ja aktiivset. Üheksandate klasside õpilased on klassijuhatajate sõnul sõbralikud, üksteist toetavad, kokkuhoidvad ja organiseerimisvõimelised.

Neil on head hinded ja nad osalevad edukalt aineolümpiaadidel. Ainult viitega lõpetab üheksanda klassi viis noort inimest. Neljad ja viied on tunnustusel 26-l õpilasel.



8. juunil sooritasid põhikooli lõpetajad matemaatikaeksami, ees seisid veel valikeksam 13. juunil. Loodetavasti läks kõigil eksamitel hästi. Põhikooli lõpuaktus on selle lehenumbri ilmumisega samal kuupäeval — 15. juunil. Foto: Sirje Piirsoo

Nad on sportlikud: esindavad kooli maakonnas nii ujumises, suusatamises, kergetõustikus, korv- ja jalgpallis kui ka teatejooksudes. Näiteks 2011. aastal oli 9.A klassis korraga koguni kaks Eesti meistrit — Ranon Kriisa ja Martin Vist.

Nad on muusikaalsed ja andekad: õpivad muusikakoolis, laulavad noortekooris, tantsi-

vad Vikerkaares, neil on palju huvisid robootikast ja ratsutamisest keraamikani välja. Näiteks Mari-Liis Oberg sai eelmisel aastal õpilasteleuutajate riiklikul konkursil tänukirja ja Eesti Ameerika Suursaatkonna eriauhinna töö eest „Elektrooniliselt töötav kummist boksi-põhi“.

Nad on tublid loodusetundjad: osalesid Eesti-Soome

keskkonnaprojektis. RMK metsaviktoriinil ja rahvusvahelisel viktoriinil „Noored Euroopa metsades“, Harjumaa geograafia teemapäevadel ja loodus-kultuurilistel retkedel Eestis.

Palju räägitakse gümnaasiumi lõpetamisest ja selle tähtsusest noore inimese elus, kuid põhikooli lõpetamine on sama oluline, võib-olla veelgi tähtsama otsuse langetamise verstapost — kas jätkata gümnaasiumis või langetada otsus kutsehariduse kasuks. Sestap on Maire Rabinovitši sõnul õppeaasta jooksul usinasti tegeldud kutseuutlusega, käidud tööstushariduskeskuse lahtiste uste päeval ja külastatud infomessi „Teeviit“. Õpilased valdavalt teavad, kus nad oma haridusteed jätkavad — enamik soovib õpinguid jätkata Saue Gümnaasiumis.

Põhikooli ja gümnaasiumi lõpupildid ning lõpetajate nimed ilmuvad Saue Sõna 29. juuni numbris. ●

Preemiareis tublimatele



Kooliaasta on läbi ja mõnus suvevaheaeg käes. Tunnistused on jagatud, õpikud on toodud ja juba on alanud mõned suve-laagrid. Ometi kogunes neljapäeva, 7. juuni hommikul Saue Gümnaasiumi ette kuuskümmend 1.–4. klasside õpilast. Miks? Sest nad olid terve õppeaasta jooksul väga tublid ja said tunnustusele ainult viisi. Ka käitumine ja hoolsus on neil eeskujulikud.

Neid tublidest tublimaid ja eeskujulikke lapsi ootas ees preemiareis Pärnusse Tervise Paradiisi. Reis oli tore ja lapsed jäid väga rahule. Tasub ikka hästi õppida küll! Loodame, et järgmisel kevadel on preemiareisile sõitjaid veelgi rohkem.

Saue Gümnaasiumi algklasside õpetajad

Tegime teatrit!



4.B klassi etendus „Isevarki koolitund“

Gümnaasiumi algkoolipere tähistas 15. ja 17. mail aulas isetegevuspäeva. Iga klass oli taas kord selgeks õppinud lühinäidendi ja ettekandmisele tuli lausa 12 teatritükki.

3.–4. klasside esituses nägime koll Kallit, näidendit metsavanast, seda, kuidas õpetaja isegi metsloomad etteütlust kirjutama paneb ning kuidas vanadest tuttavatest muinasjutudest armsaks saanud tegelased õppetunnis sõna ei kuula ja õppida ei viitsi. Lisaks oli laval kaks etendust suurest murest, aga mõlemal lool oli õnnelik lõpp. Näidendid olid mõnusaalt humoorikad ja tänapäevased — igav ei hakanud.

1.–2. klasside esituses nägime laval Sööbikut ja Pisikut, Breemeni linna moosekante, hunti ja seitset kitsetalle, Pöial-Liisit, lugu ebatavalisest koolitunnist ja Pipist, kes tahtis kooli minna. Kõik väikesed näitlejad olid väga püüdlikud ja tublid, kuid publiku ülesanne oli välja valida oma lemmikud.

Siin nad on — paremad väikesed esinejad 2012

Esimesed klassid: Elin Pukk, Mart Vettner, Kaisa Lotta Käärrik, Ville Iljas, Siim Sirel, Mari Ann Isak, Mona Michal, Marie Vibeke Must.

Teised klassid: Karoliina Jürgens, Birgit Veldi, Karl Kadak, Karoliina Allmets, Melissa Melani Oruste, Kristofer Kotter, Laura-Liisa Kümnik, Miia Maris Praks, Ken Martin Aunpu.

Kolmandad klassid: Simon Minkovski, Teele Tammetts, Angelica Närep, Karl Oskar Paju.

Neljandad klassid: Kaur Samuel Kannel, Gertrud Soone, Kerli Karhu, Markus Lehtsalu, Georgi Horuženko.

Kiidame ja täname ka kõiki teisi väikseid esinejaid ning teid, kallid lapsevanemad, kes te abistasite lapsi kostüümide valmistamisel ja näidendiks harjutamisel.

Kõik Saue Gümnaasiumi algklasside isetegevuspäevade etendused on üleval kooli kodulehel videote all.

Saue Gümnaasiumi algklasside õpetajad

Saue Segakoori esimene päris oma kontsert

Saue Segakoor on koos laulnud möödunud aasta 19. septembrist dirigent Elviira Alamaa juhendamisel. Seni on koor üles astunud kahel korral — Saue advendiküünla süütamisel ja jõululauludega Saue aastalõpupeol. Mai lõpu esinemine oli koori esimene päris oma kontsert.

Foto: Siiri Raagmets



Brita-Liis Oruste tuli ülevabariigilisel klaverikonkursil kolmandaks

Elina Seegel

Saue Muusikakooli klaveriõpetaja

Rudolf Tobiase nimeline X noorte klaveriõpilaste konkurss, mida peetakse iga kahe aasta järel ning mis on mõeldud lastele ja noortele vanuses 8–19 eluaastat toimus 27.–28. mail Hiiumaal Käinas. Konkursi eesmärk on propageerida R. Tobiase ja teiste eesti heliloojate klaveriloomingut, süvendada muusikaõpilaste ja õpetajate ühtekuuluvustunnet ning anda esinemiskogemust väikeste koolide klaveriõpilastele.

Konkursi avatseremoonial esitas Tobiase selts majamuu-

seumi õuel ettekande helilooja elust ja loomingust. Seltsi asutajaliige Ermo Mäeots ütles oma sõnavõtus, et seistes majamuuseumi õues, tunnevad konkursil osalejad ehk paremini, miks helilooja just sellist muusikat on kirjutanud. Järgnes osalemisjärjekorra loosimine ja banketilaud.

Esmaspäeva hommikul algas konkurss. Kõigil vanuserühmadel tuli esitada neli teost, millest üks Rudolf Tobiase ja teine Johann Sebastian Bachisulest. Eesti heliloojatest tuli esitada veel kas Jaan Räätsa, Anti Marguste või Raimo Kangro pala. Neljandaks mängiti Robert Schumanni, Pjotr Tšaikovski, Edward Griegi või Claude Debussy teos.

Konkursi hindasid Marrit Gerretz-Traksmann ja Martti Raide Tallinna Muusikakeskkoolist ning kohaliku haritlaskonna esindajana har-rastusnäitleja Ago Täpsi.

Meie koolist oli kaks osalejat kuni 12-aastaste vanuserühmas. Brita-Liis Oruste, keda õpetab allakirjutanu, ja Hele Pukk, kelle õpetaja on Marina Jurtšenko. Neist esimesena astus lavale Brita-Liis, kes sai loosiga teise esinemisjärjestuse. Eks see pisut tava-tu oli hommikul kell üheksa lavale minna, aga Brita-Liis sai sellega vapralt hakkama. Tema esitus oli peaaegu veatu ja mina õpetajana jäin sellega väga rahule. Tundus, et uus klaver, mis oli Kärldlast kon-

kursiks kohale toodud, sobis Brita-Liisile ja aitas teda hea hooga esitada tehniliselt üli-nõudlikku Schumanni „Pimesikku“. Hele, kes loosiga sai esinemisjärjekorra oma vanuserühma keskel, tegi samuti toreda esituse, eriti eredana jäi meelde Tšaikovski „Baba-Jaga“.

Kui nooremas vanusegrupis oli osalejaid rohkem ja konkurss tihedam, siis vanemates oli sel aastal osavõtt napp, mis on ilmikas näide, et klaveriõppimine muutub iga järgmise aastaga aina nõudlikumaks. See kajastus ka tulemustes — keskmises ja vanemas vanusegrupis anti välja vaid üksikud auhinnalised kohad. Nooremas grupis oli kõrgel tasemel

mängijaid rohkem ja anti välja kõik kohad. I koha saavutas Theodor Teppo Keila Muusikakoolist, II koha Hanna-Liisa Kuusing Kehtna Kunstide Koolist ja III koha meie õpilane Brita-Liis Oruste.

Tobiase konkurss on eriline selle poolest, et laurea didid ja nende õpetajad saavad raha-

lised auhinnad. Lisaks kingiti osalejatele värskest ilmunud noodid kõikide seni konkursside tellitud eesti heliloojate teostega.

Täname MTÜ Rudolf Tobiase Seltsi eriti positiivse õhkkonnaga konkursi korraldamise eest ja loodame, et see traditsioon jätkub! ●

Teated ja reklaam

23. juunil 2012
tammikus Jaanituleplatsil

Saue linna Jaanituli

**Tuli süüdatakse
kell 21.00**

Tantsuks ja meelelahutuseks mängib ansambel **Kihnu Poisid**
Keskööl disco muusika

Kavas võistlused lastele ja kõievedu meestele
Kehakinnitus ja kesvamärjake kohapeal
Võta kaasa hea tuju ja pärimad sõbrad!

Pidu on prii

Korraldavad Saue Huvikeskus ja
Kaitseliidu Harju Maleva Saue kompanii

SÕIDA JA VÕIDA!
5 x iPhone 4S
või iPad 2

Võitmiseks sõida
TALLINN-SAUE
bussiga nr 191.
Vahemikus 1. mai –
30. september 2012.
Iga kuu läheb loosi
iPhone 4S või iPad 2.

vaata lisaks:
www.hansabuss.ee

MAI KUU LOOSIMISE VÕITJA ON RANNO MAASIKMETS.
PALJU ÕNNE!

HANSABUSS
Seltskond rattastel / Companions on wheels

ÕLUD: **ELUD:**

**ÄRA LASE PURJUS
SÕPRA VETTE**
KÕIGIL ON AINULT ÜKS ELU

www.veehutus.ee

**Müüa ja anda rendile
1-3-toalised korterid**
renoveeritud majas
Paldiskis aadressil Rae 36.
Rendihinnad alates 100
eurost, millele lisanduvad
kommunaalkulud.
www.omakodumaja.ee,
Gsm 5346 3099

**Anda üürile
renoveeritud äripinnad**
Paldiski keskkonnas
aadressil Rae 38, OÜ Pakri
Plaza äri- ja büroohoones.
Äripinnad suurusega 35 m²,
hind alates 2,5 eurot/ m².
Rendihinnale lisanduvad
kommunaalkulud.
pakriplaza@paldiski.net,
Gsm 5346 3099

Visiitkaardid 100tk
5.- € +km,
valmiskujundusest (pdf-fail)
www.soha.ee
Soha OÜ, Saku, Niidu 9
info@soha.ee tel 5559 0727
SohaTrükk

**VESI JA
KANALISATSIOON**

Järeilmaksu
VÕIMALUS!

MEILT SAATE TELLIDA:

- ▶ vee- ja kanalisatsioonitorustike ehitust ja remonti
- ▶ kanalisatsioonitorustike kaamerauuringuid
- ▶ projekteerimistööd
- ▶ torustike survepesu
- ▶ ekskavaatoreid ning kallureid

Kinnistusesene projekteerimine:

- ▶ Veevarustuse liitumisprojekti koostamine: 76,69 €
- ▶ Kanalisatsiooni liitumisprojekti koostamine: 76,69 €
- ▶ Topo-geodeetiline uuring kinnistu sees: 64,43 €
- ▶ Maksumus kokku (koos KM-ga): 217,81 €

VEEMEE
VEE- JA KANALISATSIOONITÖÖD

Veehutus saab ühendust võtta telefonil 62 62 620.
Hinnapakkumised saab edastada e-postiga veemees@watercom.eu või koduküljeküljel www.watercom.eu

Teenused
● Akende pesu ja koristusteenus. Mob 5809 8230

● MAJA PROJEKTID. EHITUSLUBA, KASUTUSLUBA. MÕÖDISTAMINE. 522 0023 M. MIKK

Müük
● Väana Ratsakeskus müüb komposteeritud hobusesõnnikust komposti 10 eur/ m³, sõelutud kompostmulda (fraktsioon kuni 25 mm), hind 20 eur/ m³. Saadaval ka multš, hind 25 eur/ m³ ja pakendatud kompost. Lisainfo kodulehel www.jalteko.ee. Tel 5558 1673

Teade
● Ära anda kaks korralikku tugitooli. Telefon 5393 8075, Ellen

Otsin tööd
● Pottsepp otsib tööd. Pottsepatööd, klassikalised kaminad ja looduskivi paigaldus. Töödest pildid. Materjal, transport meie poolt. Tel 5803 3448

Pakun tööd
● Pakun tööd treialile Saue, võib ka poole kohaga. Marek Aasna, mob +372 5330 7288, tel +372 651 1148, fax +372 670 1242, marek@thorsteel.eu, www.thorsteel.eu

● KIIRE! Rahvusvaheline ettevõtte otsib oma Saue kontorisse telefonioperaatorit, kelle tööks on telefoni teel uuringute läbiviimine Eesti ettevõtete hulgas. Töök vajalik arvutikasutamise oskus, aktiivsus, meeldiv suhtlemisvõime, suurepärase eesti keele oskus, kasuks tuleb ka vene keele oskus. Täistööaeg. Tööle asumine koheselt. Lisainfo +372 5340 0030 või siim@jm.ee

● Pakume tööd puhastusteenindajale Saue. Lisainfo telefonil 5650 4244, objektijuht Sirje, Tondi Puhastustööd OÜ

FEKAALIVEDU (kogumiskaevude tühjendus)
Hinnad alates 15 €
Küsi kindlasti pakkumist!
Tel 5346 8430,
Geotrans OÜ

MÜÜK
Saetud ja lõhutud küttepuid 30–60 cm. Aastaringne tootmine ja lai puude sortiment. Tasuta transport väiksemat mõõtu kalluriga!
Kontakt: Saue, Sooja 3a, telefon 5360 0375 või Halupuu24@hotmail.ee

Kahjuritõrjevahendid koju ja aeda maaletoojalt!
PROCHEMICAL OÜ
Telefonid 5306 3066, 5669 8863

Saaremaa Lihatööstus OÜ otsib oma kollektiivi asjalikku **lihameistrit**
Töö vahetustega. Tööpiirkond Keila või Saue kauplus. Töötasu kokkuleppel ja väljaõpe on kohapeal.
Lisainfo: Jaanus Müütnik, 524 8617, jaanus@slt.ee

ISS
Otsime oma meeskonda särasilmseid ja nooruslikke **PUHASTUSTEENINDAJAID**
Täpsem info telefonil 613 9130 või cv@iss.ee